Habet unam vineam cujus emolumentum anne exurgit ad fl[orens] 3.

Habet ex minoribus legatus actu in cassa fl[orens] 55.

Caeterum crypta et per consequens ejus p[ro]ventibus curet ex pulsu campanas nihil participat. Marsupialis elemosyna dieb[us] Dominicis et festis hactenus ne fuit collecta.

Proventus itaq[ue] ejusd[em] eccl[esi]ae annis ex quibus per tres annos p[rae]missi 55 fl[oreni] collecti sunt una cum p[ro]ventu vineae constituunt anne cir[citer] fl[oreni] 18 d[enarii] 33.

106 Böd, Böld 17. században elpusztult falu, átkelőhely a Tiszán Szentes és Csongrád között.

Habet domum parochialem ex crudis tegulis aedificata[m] arundine tecta[m], constante[m] ex duobus cubiculis, culina, camera. [...]

[f. 206v.] 4-to Parochia poss[essi]onis Tápé

Habet filialem poss[essi]onem AllGyeő ad distantiam unius horae, quam per totam helvetivae confessioni ad dati inhabitant et ec[c]lesia[m] quoq[ue] uti apparet vetus catholicam possident, unde nullus habet[ur] p[ro]ventus.

Ecclesiolam habet antiquam satis desolatam reparatione in parietib[us] et turri indigam, quae ante annos octo per vehementia[m] venti est dejecta, et p[rae]terea cinctura quoq[ue] caret.

Ornatum habet unum nigrum alterum jam lacerum alba colores indigeretq[ue] apparamentis potissima[m] rubri, viridis, violacei, et cerulei colorum. Calicem habet solum unum et cum cupreum deauratu[m]. Ciboriu[m] habet unum argenteum. Monstrantia[m] habet unam parvulam argenteam. Pacificale habet unum ligneum.

Certos p[ro]ventus nullos habet, nec marsupialem pecuniam coligit p[rae]terquam in festo S[ancti] Michaelis cui ecclesia est dedicata, quae collecta exurgit cir[citer] ad fl[orenos] 2. Sed haec nec p[rae]caereis sufficit.

Parochiam habet ex arundine et limo[?] aedificatam, et penes eam exiguum hortulum.

Pratum non habet, sed a poss[essi]one octo currus foeni annue percipit, quor[um] valor facit fl[orenos] 8.

Habet terras capaces tam p[ro] vere, quam autumnno metr[etam] cir[citer] 20, quar[um] p[er] exurgit ad metr[etam] cir[citer] 80, in una medietate triticu[m] in altera hordeum intellegendo cujus pretiu[m] in toto exurgit ad fl[orenos] cir[citer] 25.

Vineis caret.

Habet a qualibet lectica d[enariis] 50 hinc a lecticis 100 fl[orenis] 50.

Unam metr[etam] tritici a d[enariis] 50 a lect[icis] 100 fl[orenis] 50.

Ex reliquis frumentis speciebus nihil.

Sylva caret verum [...] ligna a possessione p[ro] necessitate quae pretio foventi aestimata con[...] fl[orenos] 12.

Arundinu[m] percipit manipulos cir[citer] 800, qui con[] fl[orenos] 8.